**B**enedicite ananias azarias misahel do  
mino: laudate & superexaltate eū in secula.<sup>b</sup> **B**enedicamus p̄rem & filium cuž sancto  
spiritu: laudemus & superexalte mus eū in  
secula.<sup>b</sup> **B**ñdictus es dñe in firmamēto  
celi: laudabilis & gloriosus & superexaltat<sup>b</sup>  
in secula. **L**anticū zacharie. **L**uce. **j. ca.**

**B**enedictus dñs deus israhel: qr  
visitauit & fecit redēptionez plebis  
sue.<sup>b</sup> **A**tereret cornu salutis nobis: in do  
mo dauid pueri sui. **S**icut locutus est  
per os sanctoz: qui a seculo sunt prophe  
tarum eius. **S**alutē ex inimicis nostris:  
et de manu omnī qui oderūt nos. **H**d  
faciendo miserico & diā cum patrib<sup>b</sup> no  
str<sup>b</sup>: & memorari testamenti tui sc̄ti. **I**us  
iurandū quod iurauit ad abrahā patres  
nīm: daturum se nobis.<sup>b</sup> **U**t sine timore  
de manu inimicorū nostrorum liberati:  
seruiamus illi. **I**n sanctitate et iusticia  
coram ipso: omnibus diebus nostris.<sup>b</sup>  
**A**tu puer propheta altissimi vocaber<sup>b</sup>:  
precibis enim ante faciem domini parare  
vias eius. **H**d dandam scientiā salutis  
plebi eius: in remissionem peccatorum  
eōū.<sup>b</sup> **D**er viscera misericordie dei nī:  
in quibus visitauit nos oriens ex alto.<sup>b</sup>

**I**lluminare his qui i tenebris et in umbra mortis sedent: ad dirigendos pedes nostros in viam pacis.

**L**anticū marie virginis. **L**uce. i. cap.  
**P**roficit anima mea dominus.  
**T**erexultauit spiritus meus: in deo salutari meo. **Q**uia respexit humilitatem ancille sue: ecce enim ex hoc beatam me dicet oes generationes. **Q**uia fecit mihi magna qui potens est: et sanctum nomen eius. **E**t misericordia eius a progenie: in progenies timentibus eum. **A**cuit potentiam in brachio suo: dispersit superbos mete cordis sui. **D**eposituit potentes de sede: et exaltauit humiles. **S**urientes impluit bonis: et divites dimisit inanes. **S**uscipit israhel puerum suum: recordatus misericordie sue. **S**icut locutus est ad patres nostros: abraham et semini eius in secula.

**L**anticū symeonis. **L**uce. i. 2. ij. ca.  
**N**unc dimittis seruum tuum domine: **N**isi verbum tuum in pace. **Q**uia viderunt oculi mei: salutare tuum. **Q**uod parasti ante faciem omnium populorum. **L**umen ad revelationem gentium: et gloria plebis tue israhel.

### **S**ymbolum apostolorum.

sehen dein hail. **D**ass du bereit hast vor dem antlitz aller volcker. **R**ein liech zu einer erkantnus der haiden: und zu einer glorie deins volcks israhel.